COMPLUTENSE

MADRID UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES

CONVOCATORIA 75/2017

DE UNA LISTA DE ESPERA PARA OPTAR A
BECAS DE FORMACION PRACTICA ESPECIALIZADA PARA
LA UNIDAD CLINICA DE LOGOPEDIA

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Los solicitantes que se relacionan a continuaciéon cumplen los criterios de
valoracidén sefialados en la base 2 de condiciones generales y especificas.

DNI

02561590B
025656888
11085925V
47485755R
49053741P
51123223L
51524164R
53621428X
71168342V
71178532H
711838647
72101271C
76131879Q
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Madrid, 11 de diciembre de 2017.



